(মোহাম্মদ আবদুর রউফ)

কোম্পানি সচিব(যুগ্মসচিব)

অতিরিক্ত প্রকল্প পরিচালক (অর্থ ও প্রশাসন)

(লাইন-৫): নর্দার্ন রুট

ও

আহবায়ক, সিটিজেনচার্টার পরিবীক্ষণ কমিটি

ঢাকা ম্যাস ট্রানজিট কোম্পানি লিমিটেড

ফোন: ০২-৫৫১৩৮৪৮৯

ইমেইল: roufnikkonm@gmail.com

স্মারক নম্বর – ৩৫.০৫.০০০০.১১৯.৯৯.০০১.২২- ২৩

তারিখ: ২৪ ফাল্গুন ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
০৯ মার্চ ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নয়):

- ১। যুগ্ম সচিব, প্রশাসন অনুবিভাগ ও ফোকাল পয়েন্ট সেবা প্রদান প্রতিশ্রুতি, সড়ক পরিবহন ও মহাসড়ক বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
- ২।